
Jaký je rozdíl mezi WordPress hostingem a běžným
sdíleným hostingem?

Poslední aktualizace 28 července, 2024

WordPress hosting je speciálně přizpůsobený potřebám uživatelů WordPressu.
U Webglobe základ vždy tvoří náš cenami ověnčený webhosting, který běží na
nejmodernějších serverech s rychlými NVMe SSD disky. Na něj vám předem
nainstalujeme WordPress a ty nejdůležitější pluginy.

Náš WordPress hosting vám především usnadní start. Postaráme se nejen o instalaci,
budeme také hlídat pravidelné aktualizace systému, abychom zajistil co jevětší stabilitu
a bezpečí vašeho webu.

K tomu vám dodáme náš vlastní WP plugin Webglobe dashboard pro lepší orientaci
v rozhraní WordPressu, máme pro vás připravenou rozsáhlou nápovědu a k dispozici je
vám také naše pětihvězdičková podpora.

Podívejte se na hlavní parametry našeho WordPress hostingu.
Přečtěte si, které WordPress pluginy vám do začátku nainstalujeme.
Zde najdete podrobné technické srovnání našich webhostingových balíčků.

Nastartujte svůj byznys s moderním, profesionálním webem na
WordPressu

Připravili jsme pro vás perfektně vyladěný WordPress hosting, který vám usnadní práci:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/webhosting
/poradna/wp-hosting-predinstalovane-pluginy
/webhosting/wordpress
http://www.tcpdf.org

